
平成 26 年 7 月 17 日 
 

＜あましん＞ダイレクト振込・振替限度額の引下げについて 
 

 
当金庫では、不正送金対策の一環としまして、平成 26 年 7 月 21 日（月祝）より「＜あましん

＞ダイレクト」に係るご利用口座ごとの 1 日あたり振込・振替限度額の引下げを予定しておりま

す。ご利用のお客さまにおかれましては、たいへんご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
【実施日】 
 
     平成 26 年 7 月 21 日（月祝） 
 
 
【限度額引下げ内容】 
 
   （ご利用口座ごとの 1 日あたりの振込・振替限度額） 

   （変更前）500 万円 → （変更後）100 万円 
 
 
※限度額を 100 万円超に設定されている場合、上記実施日より 100 万円に変更させていただき

ます。なお、100 万円以下に設定されている場合は変更ございません。 
 
※ワンタイムパスワードをご利用いただく場合の振込・振替限度額は、これまでと同様 1,000

万円でありますが、必要最小限に設定していただきますようお願い申し上げます。 
 
※ワンタイムパスワードは、お客さまのパソコンまたはスマートフォンの操作によりお申込み

いただけます。（ワンタイムパスワードのご利用には携帯電話またはスマートフォンが必要

です） 
 
※携帯電話・スマートフォンが不要な新しいワンタイムパスワードの取扱いを希望されるお客

さまに対して、平成 26 年 10 月下旬からハードウェアトークン（ワンタイムパスワード生成・

表示専用機）を配布する準備をすすめております。 
  
※ご不明な点がございましたら、下記フリーダイヤル相談コーナー、またはウル虎支店までお

問い合わせください。 
以上 

 
○あましんフリーダイヤル相談コーナー 
 フリーダイヤル：0120－26－0556 
 受付時間：9 時～18 時（月～金の当金庫営業日） 
 
○ウル虎支店 
 フリーダイヤル：0120-353-001 
 受付時間：9 時～17 時（月～金の当金庫営業日） 
 

 


